平成２６年５月１５日

各  位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者  代表取締役社長 川 崎    亨

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先 総務部長 眞 田 政 典

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

役員の異動に関するお知らせ

平成２６年５月１５日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年６月２７日に開催予定の定時株主総会ならびに株主総会終

了後の取締役会及び監査役会で、正式に決定する予定です。

 記

１．取締役の異動（平成２６年６月２７日付）

新任取締役候補者                     （下線は変更箇所）

新 役 職 氏  名 現 役 職

常務取締役

企画部門・ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)関

連事業統括部・ﾎﾃﾙﾌｰﾄﾞ MD 事業部

担当、ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮ

ﾝ統括部副担当(兼)財務内部統制

委員長

五
ご

 弓
きゅう

 博
ひろ

 文
ふみ

常務執行役員

企画部門・ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)関

連事業統括部・ﾎﾃﾙﾌｰﾄﾞ MD 事業部

担当、ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ(大阪)ｵﾍﾟﾚｰｼｮ

ﾝ統括部副担当(兼)財務内部統制

委員長

２．監査役の異動（平成２６年６月２７日付）

（１）新任監査役候補者                    （下線は変更箇所）

新 役 職 氏  名 現 役 職

監査役（常勤） 尾
お

 本
もと

 恵
よし

 嗣
つぐ

 常務執行役員

（２）退任予定監査役

氏  名 現 役 職

播
はり

 本
もと

 克
かつ

 昭
あき

 監査役（常勤）

以 上